
Id: FFJJK-JUHFZ-QWWTS-GSFIT-ZHYTW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/4/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie §18 ust 1 i 2, §79, §80 ust 1i 3 Statutu Gminy Dzierżoniów 
(Dz. U. Nr 218 z dn. 6.09.2007r. poz. 2615 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną, liczącą nie więcej niż 6 członków /poza przewodniczącym komisji/. Do 
kompetencji komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy 

§ 2. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dzierżoniów w składzie: 

1. Agnieszka Anklewicz – członek Komisji; 

2. Edyta Mulka - Gonera – członek Komisji; 

3. Marian Nowak – członek Komisji; 

4. Grażyna Pięt – członek Komisji; 

5. Jolanta Pindera – członek Komisji; 

6. Elżbieta Tokarska– członek Komisji. 

§ 3. Komisja na posiedzeniu, ze swego grona, dokona wyboru zastępcy przewodniczącego komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej BIP. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


